DIREZIONE DIDATTICA STATALE
"EMILIO SALGARI"
90124 PALERMO VIA PARATORE, 34 C.F. 80016020820 C.M. PAEE03100G

REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2021

Num

Data

Nome e

cognome/Denominazione

Retribuzione
lorda/Imp.Contratto

Tipo Contratto Periodo Ore

Dal Al

Oneri a carico amm

.V.A.

Spesa Complessiva

18

07/01/2021

LACCA GUIDO

MEDICO COMPETENTE 01/01/2021 31/12/2021 300,00

0,00

300,00

21

07/01/2021

PULVINO MARIA ORAZIA

Contratto di conferimento
dell'incarico di
responsabile del servizio di
prevenzione e protezione
(RSPP)

periodo: dal 1\1\2021 al
31\12\2021

01/01/2021 31/12/2021 00,00 1.500,00

0,00

1.500,00

78

11/01/2021

ARGO

CONTRATTO ANNUALE
ASSISTENZA PROGRAMMI

01/01/2021 31/12/2021 00,00 2.877,00

632,94

3.509,94

150

12/01/2021

GERACI MARIA VITTORIA

Conferimento di incarico di 25/01/2022
DOCENTE ESPERTO interno
da impegnare nello sviluppo dei
percorsi formativi relativi al
Progetto FORMAZIONE
DOCENTI IN SERVIZIO A.S.
2019/2020 di cui al bando
interno prot. n. 3941 del
20/10/2020

25/01/2022 00,00 611,61

226,21

837,82

1952

27/04/2021

PIZZOLANTI MARIA

INCARICO D.S. FORMAZIONE
INNOVAZIONE DIDATTICA
INCLUSIVA A PORTATA DI
CLICK

01/04/2021 30/04/2021 00,00 53,60

79,10

132,70

1953

27/04/2021

DI MARTINO ELVIRA

INCARICO DSGA SERVIZI
AMMINISTRATIVI
FORMAZIONE INNOVAZIONE
DIDATTICA INCLUSIVA A
PORTATA DICLICK

01/04/2021 30/04/2021 00,00 62,52

84,78

147,30

TOTALE: 5.404,73

1.023,03

6.427,76

Pag.1di1l




