

## **DIREZIONE DIDATTICA STATALE** "EMILIO SALGARI"

90124 PALERMO VIA PARATORE, 34 C.F. 80016020820 C.M. PAEE03100G

## **REGISTRO CONTRATTI ESERCIZIO 2021**

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione	Tipo Contratto	Periodo		Ore	Retribuzione lorda/Imp.Contratto	Oneri a carico amm	Spesa Complessiva
				Dal	Al			I.V.A.	
18	07/01/2021	LACCA GUIDO	MEDICO COMPETENTE	01/01/2021	31/12/2021		300,00	0,00	300,00
21	07/01/2021	PULVINO MARIA ORAZIA	Contratto di conferimento dell'incarico di responsabile del servizio di prevenzione e protezione (RSPP) periodo: dal 1\1\2021 al 31\12\2021	01/01/2021	31/12/2021	00,00	1.500,00	0,00	1.500,00
78	11/01/2021	ARGO	CONTRATTO ANNUALE ASSISTENZA PROGRAMMI	01/01/2021	31/12/2021	00,00	2.877,00	632,94	3.509,94
150	12/01/2021	GERACI MARIA VITTORIA	Conferimento di incarico di DOCENTE ESPERTO interno da impegnare nello sviluppo dei percorsi formativi relativi al Progetto FORMAZIONE DOCENTI IN SERVIZIO A.S. 2019/2020 di cui al bando interno prot. n. 3941 del 20/10/2020	25/01/2022	25/01/2022	00,00	611,61	226,21	837,82
1952	27/04/2021	PIZZOLANTI MARIA	INCARICO D.S. FORMAZIONE INNOVAZIONE DIDATTICA INCLUSIVA A PORTATA DI CLICK	01/04/2021	30/04/2021	00,00	53,60	79,10	132,70
1953	27/04/2021	DI MARTINO ELVIRA	INCARICO DSGA SERVIZI AMMINISTRATIVI FORMAZIONE INNOVAZIONE DIDATTICA INCLUSIVA A PORTATA DICLICK	01/04/2021	30/04/2021	00,00	62,52	84,78	147,30
·							5.404,73	1.023,03	6.427,76